Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00011.2024051310004-42

‘50CIPpt
xft,().

u.

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da
regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, BRUNO MANOEL MEDEIROS DA SILVA,
SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO do(a) Sec. de Cultura, Turismo e Desporto,
HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n° 026/2024/DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando rigorosamente
as disposições do Art. 75, § 30, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios
eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade
conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 44.831.06410001-00 - Y. V. SOUSA BRASIL DE MATOS

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNO. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONSTRUÇÃO E
SISTEMATIZAÇÃO DE
PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

2

FACILITAÇÃO P

ACOMPANHAMENTO
DOS CICLOS DE
DIÁLOGOS

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

3

SUBMISSÃO DO
PLANO ANUAL DE
APLICAÇÃO DOS
RECURSOS - PAAR

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

4

APOIO NA MEDIAÇÃO
E FACILITAÇÃO DE
GRUPOS DE
COMUNICAÇÃO

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

5
ELABORAÇÃO E
OPERACIONALIZAÇÃO
INTEGRAL

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

6
ASSESSORAMENTO
TECNOLÓGICO NA
OPERACIONALIZAÇÃO

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

7
ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL  SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

8

ASSESSORIA NA
CRIAÇÃO DE
INSTRUMENTOS
LEGAIS

 SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

9
ASSESSORIA NA
REALIZAÇÃO DE
BANCAS

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00 2.100,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - nsmt,Af 9,0 99y, ..!

Prefeitura de
Tamboril

.0.1,9tic!p41
u.te

c)

"Otar:ÁLIC.,~1

10
ASSESSORIA NO
ACOMPANHAMENTO
E MONITORAMENTO

SERVIÇO 1.0 SRV 2.533,33 2.100,00

.ffir
1

V00,00‘i
-

TOTAL DO LOTE R$ 21.000,00 -

HOMOLOGADO PARA Y. V. SOUSA BRASIL DE MATOS INSCRITA NO CNPJ/MF N° 44.831.064/0001-00,
PELO MELHOR VALOR DE R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS), EM 03/07/2024.

O MÂ%1 L MEDEIR(SVA
SE ARIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ymtvrytbffijkaady>.